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Bielsk Podlaski, 12.02.2026 r. 

 

ZARZĄD POWIATU 

W BIELSKU PODLASKIM 

Or.0021.8.2025 

 

SPRAWOZDANIE 

Z PRACY ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

W OKRESIE OD 19 GRUDNIA 2025 r. DO 12 LUTEGO 2026 r. 

 

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 6 posiedzeń: 

 

Na posiedzeniu w dniu 30 grudnia 2025 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

− Nr 44/163/25 – w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem lub dzierżawę, 

stanowiących własność Powiatu Bielskiego, 

− Nr 44/164/25 – w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego 

na 2025 r. 

 

Przyjęto postanowienia w sprawie: 

− uzgodnienia projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego obszaru położonego 

w rejonie ul. Wojska Polskiego w Bielsku Podlaskim, 

− wydania opinii do projektu Planu Ogólnego gminy Wyszki.  

 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono dokumenty: 

− aneks do umowy z Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w sprawie określenia 

warunków i wysokości dofinansowania kosztów działalności WTZ w Bielsku 

Podlaskim na 2025 r., 

− wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia w sprawie 

wyrażenia zgody dyrektorowi Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku 

Podlaskim na zatrudnienie w roku szkolnym 2025/2026 nauczyciela emeryta na 

stanowisku wychowawcy internatu, 

− wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku 

Podlaskim w sprawie dokonania zmian w planie finansowym jednostki na 2025 r.  

 

 

Na posiedzeniu w dniu 12 stycznia 2026 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

− Nr 1/1/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego  

z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 r. Caritas 

Diecezji Drohiczyńskiej z siedzibą w Drohiczynie na zadanie pt.: „Objazdowy 

Teatr Osób Niepełnosprawnych patriotyzmu ojczyzny – edycja I”, 

− Nr 1/2/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego  

z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 r. 

Stowarzyszeniu Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca „Wasiloczki” z siedzibą  

w Bielsku Podlaskim na zadanie pt.: „Muzyka w sercu”. 
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− Nr 1/3-7/26 – w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu zakupionego przez 

Ministerstwo Cyfryzacji ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności (KPO), w ramach inwestycji C2.1.2 „Wyrównanie poziomu 

wyposażenia szkół w przenośne urządzenia multimedialne – inwestycje związane 

ze spełnieniem minimalnych standardów sprzętowych”, otrzymanego przez 

Powiat Bielski na potrzeby: 

• I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim, 

• II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. B. Taraszkiewicza w Bielsku 

Podlaskim, 

• Zespołu Szkół nr 1 im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim, 

• Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim, 

• Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim, 

− Nr 1/24/26 – w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Bielskiemu 

odrębnymi ustawami na 2026 r. 

− Nr 1/25/26 – w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego 

na 2026 r. 

 

Ponadto Zarząd Powiatu podjął uchwały w sprawie upoważnień do zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 

do uchwały WPF Powiatu Bielskiego na lata 2026-2029: 

− Nr 1/8/26 – w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

w Bielsku Podlaskim, 

− Nr 1/9/26 – w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im Marszałka 

J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim, 

− Nr 1/10/26 – w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi 

Podlaskiej w Bielsku Podlaskim. 

 

Zarząd podjął również uchwały w sprawie upoważnień kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Bielskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy: 

- Nr 1/11/26 – w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

w Bielsku Podlaskim, 

- Nr 1/12/26 – w sprawie upoważnienia Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Bielsku Podlaskim, 

- Nr 1/13/26 – w sprawie upoważnienia Komendanta Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim, 

- Nr 1/14/26 – w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim, 

- Nr 1/15/26 – w sprawie upoważnienia dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 

z BJN im. B. Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim, 

- Nr 1/16/26 – w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 

im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim, 
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- Nr 1/17/26 – w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 

im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim, 

- Nr 1/18/26 – w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi 

Podlaskiej w Bielsku Podlaskim, 

- Nr 1/19/26 – w sprawie upoważnienia dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim, 

- Nr 1/20/26 – w sprawie upoważnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Brańsku, 

- Nr 1/21/26 – w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Bielsku Podlaskim, 

- Nr 1/22/26 – w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Bielsku Podlaskim, 

- Nr 1/23/26 – w sprawie upoważnienia dyrektora Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim. 

 

Zapoznano się z dokumentami: 

− rachunkiem wyników Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Bielsku Podlaskim na dzień 30.11.2025 r., 

− sprawozdaniem finansowym z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej Caritas 

Diecezji Drohiczyńskiej w Bielsku Podlaskim za IV kwartał 2025 r. 

 

Ponadto rozpatrzono pozytywnie wniosek naczelnika Wydziału Geodezji i 

Katastru w sprawie dokonania zmian w planie finansowym jednostki na 2026 r. 

 

 

Na posiedzeniu w dniu 22 stycznia 2026 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

− Nr 2/26/26 – w sprawie upoważnienia dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

w Bielsku Podlaskim do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu 

niekonkurencyjnego, podpisania umowy, aneksów do umowy i podejmowania 

decyzji dotyczących merytorycznej i finansowej realizacji projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027, 

skierowanego do osób bezrobotnych zarejestrowanych w powiatowym urzędzie 

pracy, w tym znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, 

− Nr 2/27/26 – w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem lub dzierżawę, 

stanowiących własność Powiatu Bielskiego. 

− Nr 2/28/26 – w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych  

w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2025 rok, 

− Nr 2/29/26 – w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół  

nr 1 im. Marszałka Józefa Klemensa Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim  

do realizacji zadań wynikających z udziału w programie grantowym Fundacji 

ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza z siedzibą w Warszawie pn. „Kierunek 

Muzeum”, w imieniu Powiatu Bielskiego, 
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− Nr 2/30/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 roku Stowarzyszeniu 

Muzyków Bielska Podlaskiego „FORTE” z siedzibą w Bielsku Podlaskim  

na zadanie pt.: „Warsztaty Muzyczne „Zabawa z muzyką”, 

− Nr 2/31/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 roku Stowarzyszeniu DEEP 

DROP z siedzibą w Bielsku Podlaskim na zadanie pt.: „Warsztaty rękodzieła 

organizowane w ramach Barn+Field Festival 2025”, 

− Nr 2/32/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 roku Stowarzyszeniu  

Na Rzecz Rozwoju Terapeutyczno-Edukacyjnego Dzieci i Młodzieży z siedzibą 

w Topczewie na zadanie pt.: „Wio Koniku” – zajęcia hipoterapeutyczne”, 

− Nr 2/33/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 roku Stowarzyszeniu  

Na Rzecz Rozwoju Terapeutyczno-Edukacyjnego Dzieci i Młodzieży z siedzibą 

w Topczewie na zadanie pt.: „Razem Damy Radę” – Festyn Rodzinny”, 

− Nr 2/34/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 roku „MAŁE MARZENIA” 

Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym 

Wsparcia z siedzibą w Bielsku Podlaskim na zadanie pt.: „II Mistrzostwa  

w pływaniu szkół i ośrodków specjalnych”, 

− Nr 2/35/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 roku „MAŁE MARZENIA” 

Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym 

Wsparcia z siedzibą w Bielsku Podlaskim na zadanie pt.: „XVI Konkurs Tańca 

„Baw się i tańcz”, 

− Nr 2/36/26 – w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Bielskiego w 2026 r., 

− Nr 2/37/26 – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Bielskiego na 2026 r. 

 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono materiał sesyjny: 

− informację o wydzierżawianych pomieszczeniach w budynkach stanowiących 

własność Powiatu Bielskiego i użytkowanych przez Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, za okres lipiec – grudzień 2025r. 

 

Zapoznano się z dokumentami: 

− informacją naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji 

w sprawie zawarcia przez dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Marszałka J. K. 

Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim pierwszej umowy najmu z najemcą,  

z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych, 

− uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku 

w sprawie wyrażenia opinii o możliwości sfinansowania deficytu 

przedstawionego w budżecie powiatu bielskiego na 2026 r. 

 

Ponadto przyjęto postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 
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Bujnowo, Malesze, Mierzwin Duży, Niewino Borowe, Niewino Leśne, Niewino 

Popławskie, Pulsze, Szpaki oraz Warpechy Stare w gminie Wyszki, a także 

zatwierdzono projekt umowy na finansowanie w 2026 roku zadania 

polegającego na udzieleniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczeniu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

 

Rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek  

w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2026 rok, wyrażając 

zgodę na ich dokonanie: 

− wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia, 

− wniosek naczelnika Wydziału Geodezji i Katastru, 

− wniosek kierownika Referatu ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,  

− wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku 

Podlaskim, 

− wniosek Wydziału Budżetu i Finansów. 

 

 

Na posiedzeniu w dniu 29 stycznia 2026 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

− Nr 3/38/26 – w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania do opłat  

za kształcenie pobieranych przez uczelnie oraz specjalności i form kształcenia 

nauczycieli prowadzonych przez uczelnie, na które dofinansowanie jest 

przyznawane w szkołach i poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych 

przez Powiat Bielski w 2026 roku, 

− Nr 3/39/26 – w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim do składania w imieniu Powiatu Bielskiego 

oświadczeń woli i wiedzy dotyczących realizacji projektu pn. „Poprawa stanu 

bezpieczeństwa poprzez wymianę oświetlenia w Zespole Szkół Specjalnych im. 

Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim” w ramach programu pn. „Dofinansowanie 

działań płatnika składek na poprawę bezpieczeństwa i higieny pracy”, 

− Nr 3/40/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji organizacji pozarządowej w 2025 

roku Klubowi Amazonki na zadanie pt.: „Wspieranie działań na rzecz osób 

chorych na nowotwory, w tym kobiet po mastektomii”, 

− Nr 3/41/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 roku Stowarzyszeniu 

Rodziców Osób Niepełnosprawnych „LAZUR NADZIEI” na zadanie pt.: 

„Rehabilitacja”, 

− Nr 3/42/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 roku Polskiemu Związkowi 

Niewidomych Okręgowi Podlaskiemu na zadanie pt.: „Cykl działań 

integracyjnych kierowanych do osób niewidomych z powiatu bielskiego”, 

− Nr 3/43/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji organizacji pozarządowej w 2025 

roku Automobilklubowi Podlaskiemu na zadanie pt.: „10. Samochodowy Rajd 

Bielska Podlaskiego”, 
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− Nr 3/44/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 roku Fundacji „Syriusz”  

na zadanie pt.: „Pomóż mi, a zmienię świat”, 

− Nr 3/45/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 roku Klubowi Sportowemu 

Handball Bielsk Podlaski na zadanie pt.: „Współzawodnictwo dzieci i młodzieży 

w rozgrywkach piłki ręcznej”, 

− Nr 3/46/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 roku Klubowi Sportowemu 

Handball Bielsk Podlaski na zadanie pt.: „Turnieje piłki ręcznej dziewcząt  

i chłopców o Puchar Starosty Bielskiego”, 

− Nr 3/47/26 – w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 

IV kwartał 2025 r., udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono materiał sesyjny: 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas 

oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, 

będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w nieodpłatnym 

użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 

Podlaskim. 

 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono dokumenty: 

− wniosek dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Bielsku Podlaskim w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie 

wkładu własnego do realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa jakości  

i dostępności do świadczeń opieki długoterminowej Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego SP ZOZ w Bielsku Podlaskim”, 

− projekt umowy na udzielenie dotacji z przeznaczeniem na częściowe 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa jakości i dostępności  

do świadczeń opieki długoterminowej Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego SP ZOZ 

w Bielsku Podlaskim”, 

− projekt pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Bielskiego przy 

opracowaniu dokumentacji projektowej na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1684B m. Dubiażyn, 

− projekt porozumienia z Powiatem Siemiatyckim w sprawie wydania 

orzeczeń/opinii dla dzieci i młodzieży niesłyszących, słabosłyszących, 

niewidomych i słabowidzących w 2026 r. 

 

 

Na posiedzeniu w dniu 5 lutego 2026 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

− Nr 4/48/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego 

z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 roku 

Stowarzyszeniu „Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach” na zadanie pt.: 

„Prawosławne krzyże przydrożne w fotografii – stworzenie bazy 

dokumentacyjnej o walorach artystycznych, połączone z działaniami 
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wystawienniczymi i wydawniczymi”, 

− Nr 4/49/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego 

z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 roku 

Stowarzyszeniu „Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach” na zadanie pt.: 

„Wydanie książki literackiej Eugenii Martyniuk”  

− Nr 4/50/26 – w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego 

na 2026 r. 

 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono materiały sesyjne: 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia kategorii części drogi 

powiatowej położonej w obr. Topczykały, gm. Orla, poprzez wyłączenie jej 

z użytkowania, 

− Sprawozdanie Starosty Bielskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego za 2025 roku. 

 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono dokumenty: 

− projekt odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Boćki w sprawie zaopiniowania 

projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Boćki w zakresie zgodności 

ze strategią rozwoju powiatu, 

− wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia w sprawie 

zawarcia umowy na: „Doradztwo w zakresie funkcjonowania systemu 

zarządzania w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Bielsku Podlaskim”. 

 

Rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów w sprawach dotyczących 

zmian planów finansowych na 2026 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie: 

− wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia, 

− wniosek naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa, Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa, 

− wniosek Skarbnika Powiatu. 

 

 

Na posiedzeniu w dniu 12 lutego 2026 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

− Nr 5/51/26 – w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi 

powiatowej działki położonej w obr. Ciełuszki, gm. Zabłudów, stanowiącej część 

pasa drogi powiatowej Nr 1481B Ryboły – Pawły – Ciełuszki – Puchły - 

Trześcianka, poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej, 

− Nr 5/52/26 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego 

z wykonania zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 

przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Bielskim w 2025 r., 

− Nr 5/53/26 – w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie, stanowiących 

własność Powiatu Bielskiego, 

− Nr 5/54/25 – w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego 

na 2026 r. 



8 

Przyjęto postanowienie w sprawie wydania opinii do projektu Planu 

Ogólnego gminy Bielsk Podlaski, za wyjątkiem ustaleń dotyczących realizacji 

inwestycji drogowych oraz rozpatrzono wniosek naczelnika Wydziału 

Gospodarowania Mieniem i Inwestycji w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie 

drzew rosnących na terenie nieruchomości szpitala w Bielsku Podlaskim  

przy ul. Kleszczelowskiej 1. 

 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono materiały sesyjne: 

− informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku 

Podlaskim o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej oraz 

zagrożeniach pożarowych na terenie powiatu bielskiego za 2025 r., 

− informację Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim dotyczącą 

stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym z uwzględnieniem niechronionych 

uczestników ruchu drogowego na terenie powiatu bielskiego w 2025 r., 

− informację Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim dotyczącą 

profilaktyki poprzez edukację osób starszych jako ochrona przed oszustwami  

w 2025 r. 

− informację z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim oraz powiatowych programów realizowanych w 2025 roku wraz 

z wykazem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej oraz w zakresie potrzeb 

pomocy społecznej wraz z oceną zasobów pomocy społecznej za 2025 r. 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego 

na 2026 r., 

− projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę Nr XV/110/25 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2026-2029. 

 

Ponadto rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów 

jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2026 rok, 

wyrażając zgodę na ich dokonanie: 

− wniosek naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji, 

− wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. ZSS), 

− wniosek naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa, Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa, 

− wniosek dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego nr 1  

w Bielsku Podlaskim, 

− wnioski dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim, 

− wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku 

Podlaskim. 

 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 


